
Uchwała Nr XXVI/154/2009 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 27 lutego 2009 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI /091/2004 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 01 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2004-2009 
 
 
 
   Na podstawie art. 4' ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, zm. Nr 115, poz. 793, Nr 176, 
poz. 1238) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:  
 
 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XVI /091/2004 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 01 marca 2004 roku  
     w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów     
     Alkoholowych na lata 2004-2009 dokonuje się zmiany polegającej na zmianie treści § 2,  
     który otrzymuje brzmienie „Harmonogram działań i preliminarz wydatków Gminnej Komisji  
     Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Warpnie na 2009 rok stanowi załącznik  
     do niniejszej uchwały”.  
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 roku.  
 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
                                                                                                                        Grzegorz Grochecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/154 /2009 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  
27 lutego 2009 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XVI /091/2004 Rady Miejskiej  
w Nowym Warpnie z dnia 01 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2004-2009  

 
 

PRELIMINARZ WYDATKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH NA ROK 2009 

 

Lp.  Nazwa zadania   szczegółowe zadania w ramach 
działania  

koszt 
działania  

1.  działalność GKRPA   1.Delegacje  
2.wynagrodzenie członków komisji  
 
3.szkolenie członków komisji  
 
4.przystosowanie i wyposażenie 
pomieszczenia przeznaczonego na 
utworzenie biura GKRPA   
 
5. wynagrodzenie za przeprowadzanie 
wywiadów środowiskowych   
 
6.wynagrodzenie biegłych sądowych.   
 
7.opłaty sądowe   
 
razem  

     500,00    
    

4.750,00 
 

1.500,00 
 
 

10.000,00 
 
 
 

250,00 
 

900,00 
 

120,00 
 

 18.020,00 
2.  zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych i 
współzależnych  

 

Zakup usług zdrowotnych   
 
razem  

 
2.000,00  

 
 
  

2.000,00  
3.  udzielenie pomocy 

psychospołecznej  
i prawnej rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe, a 
w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie  

 1.dyżur terapeuty przez 6 m-cy w roku 
(co drugi m-c), 
 
2.pomoc psychologiczna dla dzieci 
doświadczających przemocy w 
Rodzinie w miarę potrzeb, 
 
3.zakup niezbędnej literatury, broszur, 
ulotek edukacyjnych dla społeczności 
Gminy Nowe Warpno 
  
razem  

900,00 
 
 

500,00 
 
 
 

500,00  
 

 
 

  1.900,00 



4.  prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych  
a w szczególności dla dzieci i 
młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących  
w poza lekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych  
i socjoterapeutycznych  

1. 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 

 
3. 

 
 
 
 

4. 
 
 
 
 
  

pomoc w dożywianiu dzieci przez 
organizatorów świetlic opiekuńczo-
wychowawczych z elementami 
socjoterapii, za wyjątkiem TPD-do 
połowy grudnia. 
 
Szkolenia nauczycieli Zespołu Szkół 
Nowym Warpnie w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych  
 
Wspieranie „Programu Profilaktyki 
Zespołu Szkół w Nowym Warpnie” 
opracowanego na lata 2008-2010” 
 
Wspieranie Programu Profilaktyki 
Przedszkola „Złota Rybka” w Nowym 
Warpnie na lata 2009-2011”  
 
Razem 
 

 
 
 
 

 1.500,00 
 
  
 
 

 900,00 
 
 

 
3.000,00 

 
 
 

1.000,00 
  
 
 

 
6.900,00  

5.  wspomaganie działalności 
instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej propagowaniu 
zdrowego stylu życia, 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych  

1.  
 
 
 
 
 

2.  
 

 
 
 

3. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  

 dofinansowanie terapeutycznych 
obozów dla dzieci i młodzieży  
z rodzin patologicznych  
oraz wyjazdów autokarowych  
 
 
wspieranie działalności Rady Sołeckiej  
w Warnołęce w której będzie 
realizowany Program zdrowego 
stylu życia bez używek  
 
wspieranie działalności Rady Sołeckiej  
w Brzózkach w której będzie 
realizowany Program zdrowego 
stylu życia bez używek 
 
 
  

 
 
 

2.000,00  
 

 
1.500,00  

 
 

 
 

1.500,00 
 
 
 

 
 
 

6.000,00 
 
 
 
  

6.   Pochodne od wynagrodzeń  

 

180,00 
 
 
 

   Razem: 35.000,00 

  


